KNZB VZC ronde 1

Proar. nr. 2 4x50m Vrijeslag estafette senioren dames all-in

1 Sg-Hga

2 De Stelle
3 2V Strijen
4 Zvs

De Stelle

04-00850 Karlijn Voogd
04-01354 Phaedra Meijer
01-00010 Kelsey Boshoven
02-03294 Nienke Mierop

0.38.98

ZV Strijen

96-01110 Leanne Buitendijk
01-04176 Femke de Vreede
01-02990 Liesbeth Hooghwerff
97-00242 Loes de Wit

0.38.87

Eindtijd
2.17.16
2.22.56
2.22.88
2.32.92

0.35.56

0.38.42

Progr. nr. 3 4x50m Wisselslag estafette j. junioren 4 en later

1 De Stelle
2 Sg-Hga

De Stelle

00-04473 Tim Snoek
01-01837 Gijs Albert
04-01045 Julien Tanis
04-00183 Daniel 't Mannetje

0.35.92

Eindltijd
2.40.29
3.12.78

0.50.70

Progr. nr. 4 25m Rugslag dames/heren mix

JMIN4EL, MMIN4EL

j. minioren 4 en later

1 Luuk Voogd De Stelle
2 Maurits Hoek ZV Strijen
3 Chris Elich Sg-Hga
4  Thijs van Dijk De Stelle
5 Roan Klink De Stelle
6 Samuel de Boon Sg-Hga
7 Martijn 't Mannetje De Stelle
8 Jim Sint-Nicolaas Zvs

m. minioren 4 en later

1 Fleur Lijfflander Sg-Hga
2 Anoek van der Bijl Zvs

3 Charlize Rovers De Stelle
4  Trijntje de Geus De Stelle
5 Thalia Meijer De Stelle
6 Esmee Grinwis De Stelle
- Amy Breen De Stelle
- Lilian van de Peerle Zvs

Progr. nr. 6 50m Schoolslag m. junioren 1 en later

1 Sylvie de Jong Sg-Hga
2 Anouk Roon De Stelle
3 Femke Kuijvenhoven Sg-Hga

KNZB VZC ronde 1, 03-10-15 te H veld G dam

50m
2.10.37 0.35.56
2.14.06 0.38.98
2.16.38 0.38.87
2.20.66 0.38.42
Sg-Hga
00-01276 Eline de Groot
99-01866 Marcella Scheer
00-05394 Jill Eegdeman
00-03550 Yelka Vonk
Zvs
82-01950 Annemarie de Zeeuw
99-02444 Manon Kranendonk
99-02416 Celine de Jong
02-04380 Alianne Rollof
50m
2.33.01 0.35.92
3.08.30 0.50.70
Sg-Hga
04-03411 Jochanan Alberts
04-01551 Joost Elich
01-03375 Edward Korevaar
04-01781 Jens Markus
0.26.25 07-00093
0.24.94 07-00529
0.29.51 06-00305
06-00623
08-00293
06-01339
0.28.51 06-00357
0.39.10 07-00493
0.24.72 07-00404
0.32.54 06-00320
0.28.48 06-00684
07-01046
07-00730
08-00442
06-01520
0.28.57 06-01656
0.49.44 04-04468
0.52.54 05-01950
0.54.86 04-04018

Hupprog

Eindtijd

0.23.52
0.25.51
0.26.81
0.27.74
0.27.95
0.28.89
0.32.57
0.33.35

0.23.10
0.26.59
0.26.79
0.27.94
0.28.46
0.35.01
afg.

afg.

Eindtijd
0.49.05
0.49.86
0.50.64
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KNZB VZC ronde 1

Vervolg Progr. nr. 6 50m Schoolslag m. junioren 1 en later

4  Sanne van Meijeren

5  Britt Klijn

6 Wanne van der Marel

7 Jisca Bogaard

8 Rosalie van Houwelingen
9 Merel Wijk

10 Fleur de Baat

11 Eva Wols

12 Hanna van der Berg
- Martine Troost
- Renske van Antwerpen

ZV Strijen
Sg-Hga
Sg-Hga
Sg-Hga
Sg-Hga
Sg-Hga
ZV Strijen
Zvs
Sg-Hga
De Stelle
Zvs

Proar. nr. 8 50m Schoolslag j. minioren 6 en later

1 Christian Schenk

2 Xander Schoneveld
3 Jens Markus

4  Justin Grinwis

ZV Strijen
Sg-Hga
Sg-Hga
De Stelle

Progr. nr. 9 100m Wisselslag m. junioren 3 en later

Frances de Visser
Anouk van der Beek
Phaedra Meijer
Karlijn Voogd

Bo Relou

Dewi Sint-nicolaas
Carletta de Leeuw
Rosalie Roon

Noa Tanis

Geerte Bakker

© 00 NO OB WN -

ZV Strijen
ZV Strijen
De Stelle
De Stelle
Sg-Hga
Zvs
Sg-Hga
De Stelle
Zvs

Zvs

Progr. nr. 10 100m Wisselslag j. junioren 2 en later

1 Julien Tanis

2 Daniel 't Mannetje
3 Joost Elich

- Jochanan Alberts

De Stelle
De Stelle
Sg-Hga
Sg-Hga

Progr. nr. 11 50m Vrijeslag m. jeugd 2 en later

Yelka Vonk
Nienke Mierop
Eline de Groot
Femke de Vreede
Jill Eegdeman

Evi Relou

Julia Fischbuch
Anne van Zanten
Isa de Vlaam
Alianne Rollof

- Anne van Antwerpen

© 00N O WN -

Sg-Hga
De Stelle
Sg-Hga
ZV Strijen
Sg-Hga
Sg-Hga
ZV Strijen
Sg-Hga
Zvs

Zvs

Zvs

Progr. nr. 12 50m Vrijeslag j. junioren 4 en later

1 Tim Snoek
2 Kevin Poiesz

De Stelle
ZV Strijen

KNZB VZC ronde 1, 03-10-15 te H veld G dam

0.52.24
0.55.80
0.55.55
0.59.67
1.01.45
1.04.10
1.03.13
1.04.08
1.04.73
1.05.59
0.51.07

0.48.05
0.56.26

1.11.60

1.27.17
1.30.99
1.32.57
1.39.49
1.49.80
1.56.34
1.54.41
1.46.63

2.13.96

1.27.01
1.29.79
2.13.88
1.54.36

0.31.36
0.31.47
0.33.20
0.33.73
0.35.48
0.37.44
0.39.77
0.40.36
0.55.69
0.38.44
0.37.82

0.31.76
0.31.78

05-01688
04-04328
04-03938
04-04466
04-03708
04-02988
05-03116
04-01746
04-03830
05-02798
05-00734

04-02191
05-00311
04-01781
05-02015

03-01984
02-04846
04-01354
04-00850
02-03844
03-03804
03-02472
04-00180
03-04724
03-03612

04-01045
04-00183
04-01551
04-03411

00-03550
02-03294
00-01276
01-04176
00-05394
00-03666
02-02446
00-01924
03-04812
02-04380
03-00652

00-04473
00-01487
Hupprog

Eindtijd
0.51.19
0.55.16
0.56.36
0.57.65
0.58.29
0.58.58
1.02.73
1.03.99
1.04.96
SD

afg.

Eindtijd
0.49.60 |
0.54.33 ||
0.59.19 III
1.07.27

Eindtijd
1.25.70 |
1.29.02 1l
1.32.47 1
1.42.30
1.44.73
1.45.10
1.48.24
1.50.39
2.01.13
afg.

Eindtijd
12766 |
1.30.61 |l
1.57.50 Il
RD

Eindtijd
0.31.16 |
0.31.47 |l
0.34.29 Il
0.34.48
0.36.23
0.36.49
0.39.28
0.39.84
0.49.94

afg.

Eindtijd
0.31.35 |
0.31.89 Il

Tijd: 12:36 Pagina 2/6


Willian
Markering

Willian
Markering

Willian
Markering

Willian
Markering

Willian
Markering

Willian
Markering

Willian
Markering

Willian
Markering

Willian
Markering


KNZB VZC ronde 1

Vervolg Progr. nr. 12 50m Vrijeslag j. junioren 4 en later Eindtijd
3 Edward Korevaar Sg-Hga 0.33.38 01-03375 0.32.96 1l
Progr. nr. 14 50m Vlinderslag m. senioren 2 en later Eindtijd
1 Liesbeth Hooghwerff ZV Strijen 0.38.16 01-02990 0.39.41 |
2 Marcella Scheer Sg-Hga 0.39.03 99-01866 0.41.42 1l
3 Kelsey Boshoven De Stelle 0.40.70 01-00010 0.41.97 1l
4 Celine de Jong Zvs 0.41.86 99-02416 0.42.38
5 Manon Kranendonk Zvs 0.49.62 99-02444 0.52.00
Progr. nr. 16 50m Vlinderslag j. jeugd 2 en later Eindtijd
1 Yanick Leunisse ZV Strijen 0.32.26 99-04179 0.31.96 |
2 Gjalt de Man Zvs 0.35.85 99-02507 0.37.48 I
3 Frank Verschoor Sg-Hga 0.44.44 99-04897 0.39.08 1l
4  Gijs Albert De Stelle 0.40.70 01-01837 0.41.08
- Sebastiaan Lodder Sg-Hga 0.41.88 98-05679 afg.

Fabian Visser Zvs 0.48.79 99-04439 afg.
Progr. nr. 18 50m Schoolslag senioren dames all-in Eindtijd
1 Loes de Wit ZV Strijen 0.44.26 97-00242 0.4594 |
2 Rosemarie de Ruiter Sg-Hga 0.48.80 96-06674 0.46.96 i
3  Sushriya Awasthi Sg-Hga 0.47.40 98-06070 0.48.25 1l
4  Annemarie de Zeeuw Zvs 0.47.81 82-01950 0.50.25
5 Leanne Buitendijk ZV Strijen 0.48.51 96-01110 0.50.94
- Annelot Baars Zvs 0.43.39 97-05384 afg.
Progr. nr. 20 50m Schoolslag senioren heren all-in Eindtijd
1 Davy de Greef Sg-Hga 0.34.15 93-05463 0.34.54 |
2  Paul Notenboom ZV Strijen 0.34.74 88-05513 0.35.51 1
3 Sam Beer ZV Strijen 0.37.31 96-05521 0.36.40 1
4 Igor Peters Zvs 0.36.87 92-01809 0.36.77
5 Jaco Huisman Sg-Hga 0.37.30 95-04011 0.38.00
6 Mika van Boven Zvs 0.38.98 97-01297 0.38.04
7 Marco van Antwerpen ZV Strijen 0.38.00 80-00027 0.39.19
8 Somchai Vat Sg-Hga 0.38.36 95-05175 0.39.45
9 Marcel de Ruijter Sg-Hga 0.39.82 92-04727 0.42.47
10 Andre Sterk Sg-Hga 0.38.59 86-02989 0.42.77
11 Ries de Leeuw Sg-Hga 0.42.06 94-00915 0.43.07
12 Willian Hansen De Stelle 0.39.82 86-01097 0.43.74
- Peter Jan Hooikaas Sg-Hga 0.37.17 91-03059 afg.
- Yannick Visser Zvs 0.40.54 97-03501 afg.
- Sander Barth Zvs 0.49.92 97-03989 afg.
Progr. nr. 21 50m Vrijeslag dames/heren mix Eindtijd

JMIN4EL, MMIN4EL

j. minioren 4 en later
1 Luuk Voogd De Stelle 0.45.26 07-00093 0.42.80 |
2 Roan Klink De Stelle 08-00293 0.49.34 1
3  Thijs van Dijk De Stelle 0.57.02 06-00623 0.51.08 1l
4  Chris Elich Sg-Hga 1.01.26 06-00305 0.51.78
5 Maurits Hoek ZV Strijen 0.51.41 07-00529 0.53.62
6 Martijn 't Mannetje De Stelle 0.53.54 06-00357 0.54.20

KNZB VZC ronde 1, 03-10-15 te H veld G dam

Hupprog
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KNZB VZC ronde 1

Vervolg Progr. nr. 21 50m Vrijeslag dames/heren mix

7 Samuel de Boon Sg-Hga
8 Jim Sint-Nicolaas Zvs

m. minioren 4 en later

1 Charlize Rovers De Stelle
2 Fleur Lijflander Sg-Hga
3 Thalia Meijer De Stelle
4  Trijntje de Geus De Stelle
5 Anoek van der Bijl Zvs

6 Esmee Grinwis De Stelle
- Amy Breen De Stelle
- Lilian van de Peerle Zvs

Progr. nr. 23 25m Rugslag m. junioren 1 en later

1 Femke Kuijvenhoven Sg-Hga

2 Sylvie de Jong Sg-Hga

3  Anouk Roon De Stelle
4 Eva Wols Zvs

5 Jisca Bogaard Sg-Hga

6 Wanne van der Marel Sg-Hga

7 Sanne van Meijeren ZV Strijen
8 Britt Klijn Sg-Hga

9 Fleur de Baat ZV Strijen
10 Hanna van der Berg Sg-Hga
11 Rosalie van Houwelingen Sg-Hga
12 Merel Wijk Sg-Hga
13 Martine Troost De Stelle
- Renske van Antwerpen Zvs

Proar. nr. 25 25m Rugslag j. minioren 6 en later

1
2
3
4

Xander Schoneveld

Christian Schenk
Jens Markus
Justin Grinwis

Sg-Hga
ZV Strijen
Sg-Hga
De Stelle

Progr. nr. 27 50m Rugslag m. junioren 3 en later

© 00 NO OB WN -

Anouk van der Beek

Frances de Visser
Phaedra Meijer
Dewi Sint-nicolaas
Carletta de Leeuw
Karlijn Voogd

Bo Relou

Noa Tanis

Rosalie Roon
Geerte Bakker

ZV Strijen
ZV Strijen
De Stelle
Zvs
Sg-Hga
De Stelle
Sg-Hga
Zvs

De Stelle
Zvs

Progr. nr. 29 50m Rugslag j. junioren 2 en later

1

2
3
4

Julien Tanis
Daniel 't Mannetje
Jochanan Alberts
Joost Elich

De Stelle
De Stelle
Sg-Hga
Sg-Hga

KNZB VZC ronde 1, 03-10-15 te H veld G dam

1.02.13
1.25.45

0.48.18
0.50.34
0.54.70

0.50.51

1.05.82
0.54.64

0.24.81
0.25.96

0.25.61

0.23.88

0.22.59

0.22.78
0.25.97

0.37.97
0.41.44
0.44.25
0.53.93
0.56.81
0.45.47
0.52.14
0.57.58
0.54.12
1.00.51

0.39.80
0.42.98

0.56.71

06-01339
07-00493

06-00684
07-00404
07-00730
07-01046
06-00320
08-00442
06-01520
06-01656

04-04018
04-04468
05-01950
04-01746
04-04466
04-03938
05-01688
04-04328
05-03116
04-03830
04-03708
04-02988
05-02798
05-00734

05-00311
04-02191
04-01781
05-02015

02-04846
03-01984
04-01354
03-03804
03-02472
04-00850
02-03844
03-04724
04-00180
03-03612

04-01045
04-00183
04-03411
04-01551

Hupprog

Eindtijd
0.58.00
1.06.85

0.43.18 |
0.49.09 1l
0.54.43 1l
1.00.80
1.08.64
1.31.21
afg.
afg.

Eindtijd
0.21.66 |
0.21.69 1l
0.22.58 1l
0.23.03
0.23.15
0.23.98
0.24.06
0.24.86
0.25.18
0.25.59
0.25.99
0.28.10
0.29.26
afg.

Eindtijd
0.21.41 |
0.22.82 |l
0.24.14 1Nl
0.27.95

Eindtijd
0.38.16 |
0.40.29 1l
0.44.48 1l
0.49.26
0.51.21
0.51.72
0.53.21
0.54.75
0.55.60
afg.

Eindtijd
0.40.04 |
0.42.71 |l
0.51.65 Il
0.51.69
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KNZB VZC ronde 1

Progr. nr. 31 100m Schoolslag m. jeugd 2 en later

1 Nienke Mierop De Stelle

2 Yelka Vonk Sg-Hga

3 Eline de Groot Sg-Hga

4  EviRelou Sg-Hga

5 Femke de Vreede ZV Strijen

6 Julia Fischbuch ZV Strijen

7 Anne van Zanten Sg-Hga

8 Isade Vlaam Zvs

- JillEegdeman Sg-Hga
Alianne Rollof Zvs

- Anne van Antwerpen Zvs

Progr. nr. 33 100m Schoolslag j. junioren 4 en later

1 Tim Snoek
2 Edward Korevaar
- Kevin Poiesz

De Stelle
Sg-Hga
ZV Strijen

Progr. nr. 35 100m Vrijeslag m. senioren 2 en later

Liesbeth Hooghwerff
Marcella Scheer
Kelsey Boshoven
Celine de Jong
Manon Kranendonk

a b WON -

ZV Strijen
Sg-Hga
De Stelle
Zvs

Zvs

Progr. nr. 37 100m Vrijeslag j. jeugd 2 en later

1 Yanick Leunisse

2 Frank Verschoor

3  Gijs Albert

4 Gjalt de Man

- Sebastiaan Lodder
Fabian Visser

ZV Strijen
Sg-Hga
De Stelle
Zvs
Sg-Hga
Zvs

Progr. nr. 38 100m Wisselslag senioren dames all-in

Loes de Wit
Rosemarie de Ruiter
Sushriya Awasthi
Annemarie de Zeeuw
Leanne Buitendijk
Annelot Baars

a b wnN -

Z\ Strijen
Sg-Hga
Sg-Hga
Zvs

ZV Strijen
Zvs

Proar. nr. 39 100m Wisselslag senioren heren all-in

Davy de Greef
Sam Beer

Paul Notenboom
Igor Peters

Mika van Boven
Jaco Huisman
Marco van Antwerpen
Andre Sterk
Somchai Vat

10 Ries de Leeuw
11 Marcel de Ruijter

00N O WN -

©

Sg-Hga
Z\ Strijen
ZV Strijen
Zvs

Zvs
Sg-Hga
ZV Strijen
Sg-Hga
Sg-Hga
Sg-Hga
Sg-Hga

KNZB VZC ronde 1, 03-10-15 te H veld G dam

1.26.75
1.28.74
1.27.99
1.38.92
1.36.69
1.59.78
1.48.61

1.46.42
1.44.07
1.48.03

1.29.49
1.47.36
1.49.05

1.14.05
1.13.14
1.16.42
1.19.25
1.23.08

0.59.45
1.21.27
1.13.36
1.14.36
1.20.03
1.14.29

1.26.70
1.38.16
1.32.78
1.34.48
1.32.57
1.21.94

1.06.41
1.10.72
1.09.21
1.10.55
1.16.52
1.10.92
1.09.80
1.12.80
1.16.26
1.18.13
1.26.79

02-03294
00-03550
00-01276
00-03666
01-04176
02-02446
00-01924
03-04812
00-05394
02-04380
03-00652

00-04473
01-03375
00-01487

01-02990
99-01866
01-00010
99-02416
99-02444

99-04179
99-04897
01-01837
99-02507
98-05679
99-04439

97-00242
96-06674
98-06070
82-01950
96-01110
97-05384

93-05463
96-05521
88-05513
92-01809
97-01297
95-04011
80-00027
86-02989
95-05175
94-00915
92-04727
Hupprog

50m

0.42.30
0.42.17
0.44.55
0.46.03
0.46.18
0.48.98
0.53.33
1.06.04

50m
0.43.92
49.93.00

50m

0.35.85
0.36.33
0.37.95
0.39.97
0.41.56

50m

0.34.30

0.35.72
0.34.97

Eindtijd
1.28.17 |
1.29.02 1l
1.3347 1l
1.36.43
1.36.72
1.46.88
1.51.30
2.24.32

SK

SK
afg.

Eindtijd
13264 |
1.45.87 |l

Eindtijd
11296 |
11733 |l
1.19.51 Il
1.24.33
1.28.62

Eindtijd
1.02.07 |
1.12.11 |
1.13.52 1l
1.14.15
afg.

afg.

Eindtijd
12724 |
1.33.25 1
1.3542 1l
1.40.44
1.40.55
afg.

Eindtijd
1.06.54 |
1.10.36 I
1063 Il
13.05
15.27
15.34
15.74
17.21
18.83
1.19.64
1.31.44
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KNZB VZC ronde 1

Vervolg Progr. nr. 39 100m Wisselslag senioren heren all-in Eindtijd

12 Willian Hansen De Stelle 1.22.32 86-01097 1.32.28

- Peter Jan Hooikaas Sg-Hga 1.08.91 91-03059 afg.

- Yannick Visser Zvs 1.26.61 97-03501 afg.

- Sander Barth Zvs 1.40.68 97-03989 afg.

Progr. nr. 40 4x50m Vrijeslag estafette m. junioren 3 en later 50m Eindtijd

1 De Stelle 2.24.64 0.43.08 23474 |

2 Sg-Hga 3.10.31 0.42.33 25411 |

3 Zvs 2.45.34 0.39.96 3.0245 1l

De Stelle Sg-Hga

04-00180 Rosalie Roon 0.43.08 03-02472 Carletta de Leeuw 0.42.33

04-00850 Karlijn Voogd 04-04328 Britt Klijn

04-01354 Phaedra Meijer 04-04018 Femke Kuijvenhoven

02-03294 Nienke Mierop 02-03844 Bo Relou

Zvs

02-04380 Alianne Rollof 0.39.96

04-01746 Eva Wols

03-03804 Dewi Sint-nicolaas

03-04724 Noa Tanis

Progr. nr. 105 100m Schoolslag dames mix 50m Eindtijd
MJUNSEL, MJEU1/2, MSEN1EE

Geen deelname

Progr. nr. 107 100m Schoolslag heren mix 50m Eindtijd
JJUN4EL, JJEU1/2, JSEN1EE

Geen deelname

Progr. nr. 114 50m Vlinderslag dames mix Eindtijd
MJUNS3EL, MJEU1/2, MSEN1EE

Geen deelname

Progr. nr. 116 50m Vlinderslag heren mix Eindtijd
JJUN4EL, JJEU1/2, JSEN1EE

Geen deelname

Progr. nr. 122 50m Rugslag dames mix Eindtijd
MJUNSEL, MJEU1/2, MSEN1EE

Geen deelname

Progr. nr. 124 50m Rugslag heren mix Eindtijd

JJUN4EL, JJEU1/2, JSENTEE

Geen deelname

KNZB VZC ronde 1, 03-10-15 te H veld G dam

Hupprog
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